RMU:97410 12-09-11 EODO-481217 001 CFE

CUENTA:64DW08B636420184

FECHA LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:29 DEMANDA CONTRATADA kW:29 CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PT453X

PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,538

$8,538

(OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X

96.40

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 551.77 0.00 551.77

Transmisión 0.00 0.00 396.90 396.90

CENACE 0.00 0.00 15.46 15.46

Energía 0.00 0.00 3,784.35 3,784.35